
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 438-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2018 г., протокол №28 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                  А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу №438-з от 08.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 

следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 05.04.02 География (Региональная политика и территориальное 

проектирование)  

1 18230003736 Романович Иван Юрьевич 100 

2 18230004502 Подыбайло Дарья Витальевна 96 

3 18190003432 Прилепко Марина Александровна 88 

4 18176004188 Романович Дарья Юрьевна 88 

5 18177003288 Пашкова Дарья Владимировна 75 

6 18188003519 Мойсак Анастасия Игоревна 75 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере налогового права)  

7 18167004366 Ермоленко Алина Александровна 80 

8 18191002598 Листопад Татьяна Дмитриевна 76 

9 18226004968 Золотухина Екатерина Григорьевна 75 

10 18187001490 Сухов Дмитрий Александрович 75 

11 18096004120 Чигарева Елена Андреевна 75 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

12 18226004948 Баранова Екатерина Руслановна 90 

13 18096003326 Бацаева Марина Леонидовна 79 

14 18227003773 Снеговая Виктория Игоревна 78 

15 18226004229 Бессонова Светлана Дмитриевна 77 

16 18096003615 Митяшова Дарья Александровна 77 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

17 18196002918 Проскурин Евгений Николаевич 79 

18 18167004734 Верзилина Инна Владимировна 78 

19 18096003900 Провоторова Юлия Ивановна 78 

20 18028004587 Захарова Юлия Владимировна 77 

21 18028004395 Найденова Алина Сергеевна 76 

22 18227003772 Старцева Анастасия Игоревна 76 

 

 



 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

23 18167004863 Дворникова Дарья Олеговна 90 

24 18167002670 Сасина Ольга Владимировна 85 

25 18167004405 Чаплыгина Екатерина Евгеньевна 83 

26 18167004124 Станакина Елена Владимировна 81 

27 18096004707 Никитина Ирина Михайловна 78 

28 18227003159 Сучкова Анастасия Сергеевна 78 

 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

29 18230000143 Шкурашивский Игорь Дмитриевич 92 

30 18187001412 Котукова Елена Владимировна 89 

31 18177000502 Чурилова Мария Сергеевна 88 

32 18230004276 Понарина Ольга Александровна 80 

33 18230004257 Сташевская Татьяна Андреевна 79 

34 18177003486 Жигулина Кристина Владимировна 74 

35 18176002696 Шевцова Виктория Юрьевна 74 

36 18177000228 Окунева Екатерина Игоревна 72 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

37 18180003725 Курбатова Олеся Григорьевна 97 

38 18183004385 Зайцева Виктория Анатольевна 88 

39 18184003208 Волкова Ольга Олеговна 82 

40 18182004320 Щаева Александра Васильевна 81 

41 18183004388 Анпилогова Надежда Юрьевна 80 

42 18195002970 Ларина Ольга Алексеевна 75 

43 18182003422 Сухорутченко Любовь Сергеевна 74 

44 18182000034 Ашуркова Ирина Александровна 73 

45 18183004163 Афанасьева Наталья Валерьевна 65 

46 18188003188 Замятина Елена Александровна 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование)  

47 18230003658 Кузнецова Екатерина Юрьевна 104 

48 18177003228 Леонидова Ирина Сергеевна 93 

49 18189003045 Смицкая Анна Александровна 86 

50 18177000106 Татаренков Владимир Иванович 82 

51 18187003195 Протасенко Екатерина Александровна 78 

 

 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

52 18179004690 Бакланова Анна Сергеевна 105 

53 18028003793 Шляпина Юлия Павловна 105 

54 18028003589 Вирченко Алексей Евгеньевич 104 

55 18028002750 Дорохова Лидия Владимировна 104 

56 18028004621 Лактионов Виктор Викторович 104 

57 18028002715 Павлюк Валерия Сергеевна 104 

58 18028004217 Селиверстов Алексей Валериевич 104 

59 18028003397 Шмакова Мария Валерьевна 104 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

60 18180002690 Земзюлина Анна Владимировна 93 

61 18180000153 Закурина Елена Владимировна 92 

62 18180000150 Жмыхова Жанна Александровна 91 

63 18180000156 Червяков Сергей Викторович 90 

64 18188004635 Шеполухина Екатерина Владимировна 78 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

65 18187004709 Полякова Мария Васильевна 97 

66 18187004315 Васильева Светлана Вадимовна 92 

67 18187004196 Федяева Юлия Олеговна 92 

68 18184004949 Пылёв Сергей Васильевич 91 

69 18096003853 Адамов Михаил Алексеевич 90 

70 18176000454 Курдяев Денис Юрьевич 90 

71 18187003915 Ващекин Владимир Александрович 83 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения изобразительному искусству)  

72 18194004078 Олина Людмила Валериевна 101 

73 18194003604 Рудякова Елена Александровна 99 

74 18194000062 Носова Наталья Владимировна 95 

75 18194000169 Обыденникова Мария Владимировна 91 

76 18194004656 Жирова Марина Сергеевна 88 

77 18194001390 Филимонова Светлана Александровна 86 

78 18176002749 Дюмина Надежда Михайловна 84 

79 18194003567 Горбунова Анастасия Евгеньевна 80 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника, 

робототехника и электроника в образовании)  

80 18182004069 Галкина Елена Викторовна 92 

81 18182003479 Беседин Андрей Михайлович 81 

82 18182003774 Селютина Анастасия Леонидовна 75 

83 18182004812 Придворов Вячеслав Сергеевич 73 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и 

образование)  

84 18178004524 Сапсай Яна Викторовна 103 

85 18180001641 Татаренко Ангелина Сергеевна 92 

86 18184000103 Писарева Екатерина Геннадьевна 91 

87 18178004522 Хаит Антон Геннадьевич 82 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

88 18226002760 Никулина Яна Витальевна 102 

89 18195000021 Хмелевская Екатерина Витальевна 101 

90 18195004895 Евдокимова Анастасия Валерьевна 100 

91 18191003751 Подцуева Алёна Николаевна 88 

92 18191003313 Сухорукова Евгения Михайловна 72 

93 18182003032 Дахова Ирина Сергеевна 70 

94 18195003999 Минакова Анастасия Витальевна 70 

95 18195000255 Плаксина Татьяна Сергеевна 69 

96 18195003135 Топчий Екатерина Павловна 68 

97 18187000457 Григорьева Галина Юрьевна 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика организации воспитания)  

98 18227004025 Тененёва Инна Александровна 104 

99 18192004036 Павлова Ольга Юрьевна 86 

100 18185003679 Ланина Виктория Викторовна 83 

101 18185003674 Францева Татьяна Александровна 79 

102 18185004821 Морозова Дарья Александровна 76 

103 18185000068 Уткина Татьяна Николаевна 76 

104 18185004436 Цуканова Елена Сергеевна 75 

105 18185001905 Бородавкина Елена Павловна 74 

106 18189003418 Пикалова Татьяна Сергеевна 72 

107 18174001900 Брусенцева Александра Юрьевна 71 

 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия)  

108 18186000040 Киселев Богдан Николаевич 105 

109 18188000888 Чирко Валерий Николаевич 100 

110 18188001278 Васильев Михаил Николаевич 95 

111 18186003984 Иванющенкова Ольга Сергеевна 95 

112 18188000555 Уколов Дмитрий Валерьевич 95 

113 18188002648 Щеглов Сергей Владимирович 95 

 

 

 

 



Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

114 18187004820 Соболев Николай Александрович 101 

115 18189000323 Морозов Кирилл Эдуардович 97 

116 18226003517 Булгакова Анастасия Сергеевна 97 

117 18193004769 Елисеев Андрей Юрьевич 91 

118 18187000019 Агбалян Микаэл Валерьевич 90 

119 18187001206 Скобликова Татьяна Владимировна 85 

120 18187002666 Азарова Анна Владимировна 84 

121 18187002584 Курчан Андрей Викторович 79 

122 18187004009 Волобуев Григорий Сергеевич 78 

123 18187004906 Бычков Дмитрий Сергеевич 77 

 

 


